

Fakturace za období 07/2025

činnost		plnění za období 07/2025		
popis činnosti	MJ	počet jednotek	jednotková cena	cena celkem
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	35,000	103,90	3 637
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	35,000	57,40	2009
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 ručně	m3	4,500	1440,00	6480
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	36,500	377,00	13 761
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3	m3	41,000	98,10	4 022
Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	6,600	421,00	2 779
v rozsahu přes 80 do 100 %				
Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	6,317	133,00	840
Ruční třídění stavebního odpadu	t	6,317	505,00	3190
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	37,210	278,00	10 344
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,582	3 255,00	18168
Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	19,554	133,00	2 601
Ruční třídění stavebního odpadu	t	19,554	501,00	9 796
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	4,519	1972,00	8912
Odsekání a odebrání obkladu stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	49,500	155,00	7 673
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitostí 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	49,500	120,00	5 940
Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	8,428	136,00	1146
Ruční třídění stavebního odpadu	t	8,428	499,00	4 205
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,476	1972,00	4884
Demontáž svodu k dalšímu použití	m	6,000	177,00	1062
Demontáž objímky svodu k dalšímu použití	ks	12,000	55,00	660
Montáž kruhového svodu	m	6,000	198,00	1188
Montáž provizorního odvodnění svodem z flexibilních PVC trubek	ks	4,000	58,00	232
trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	12,000	63,00	756
Zařízení staveniště (WC, buňka, zástěny snovaných ploch, přehrazení výběhu pro kozy-27m)	kpl	0,100	65 000,00	6 500
Mimostaveništní doprava	kpl	0,200	12 000,00	2400
Provozní vlivy	kpl	0,200	12 000,00	2 400
CELKEM				125 584

Fakturace za více práce období 07/2025

činnost		plnění za období 07/2025		
popis činnosti	MJ	počet jednotek	jednotková cena	cena celkem
demolice topného kanálu výměry 1,20*0,80*1,40	mB	1,344	5 500,00	7 392
demolice betonových desek u objektu výměry 28,775*0,50*0,12	m3	1,127	6 500,00	7 322
demolice anglického dvorku a část podlahy výměry 2,80*0,70*1,20	m3	2,352	7 500,00	17 640
manipulace se sutí z vybouraných hmot	t	7,716	2 100,00	16 204
CELKEM				48 558